
2023 年 10 月 6 日 

中三エス・ティ株式会社 

日販×中三エス・ティ 共同商談会 

「Discover New Items 2023 Autumn」 

開催のご報告、次回開催のご案内 

日本出版販売株式会社（代表取締役社長：奥村 景二、略称：日販）と日販グループ会社の中三エ

ス・ティ株式会社（代表取締役社長：小林 正史）は、2023 年 9 月 13 日（水）、東京都立産業貿易セ

ンター台東館（東京都台東区）において、文具・雑貨の共同商談会「Discover New Items 2023

Autumn」を開催いたしました。 

今回の商談会もご来場いただくお客様に、出展いただいたメーカー様の商品から新しい発見

（Discover）をしていただきたい、という気持ちで開催しております。 

当日は 100 社以上のメーカー様が出展し、約 400 名のお客様が来場され、幅広いジャンルの商品が

展示される中で、活発な商談が繰り広げられました。 

企画提案コーナーでは、年末年始に向けて、需要の高まるぬいぐるみやキッズコスメ等を展開。また

ラインナップを拡大している日販 PB 商品も展開し、日販グループだからこそ扱える商品の提案を行い

ました。 

メーカーブースでは、従来から参加頂いている多くの文具メーカーの皆様はもちろんのこと新たな領

域としてラインナップを拡大中のキャラクター雑貨やバスボール、ミニチュアフィギュアまで幅広いジ

ャンルのメーカー様が参加し、商談会を盛り上げてくださいました。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後とも、お取引先様皆様の協力体制のもと”来てよかった”と思っていただける商談会を開催し、さ

らなるマーケットの拡大を図っていきたいと考えております。 

（会場の様子） 

  

 

 

 



（次回開催のご案内） 

日本出版販売株式会社（代表取締役社長：奥村 景二、略称：日販）と日販グループ会社の中三エ

モ・ティ株式会社（代表取締役社長：小林 正史）は、2024 年 1 月 19 日（金）、東京都立産業貿易セ

セター台東館（東京都台東区）において、文具・雑貨の共同商談会「Discover New Items 2024
Spring」を開催します。 

前回の商談会に引き続き、ご来場いただくお客様に、何か一つでも新しい発見（Discover）をしてい

ただきたい、という想いで、今回もテーマを設定しています。 

今回も 1.5 フロアを使っての開催となります。商品の魅力をより多くのお客様にお伝えすることを使

命と捉え、日販グループの総力を挙げて、幅広いメーカー様にご参加いただき、皆様の発見につながる

様々な商材を展示いたします。 

記 

1．日  時 2024 年 1 月 19 日 (金)  9：00 ～ 16：00 

2．場  所 東京都立産業貿易センター台東館 5 階・6 階南側 

3．出展メーカー  約 120 社 ※予定 

4．アクセス 

ご多忙中とは存じますが、皆様のご来場を社員一同心よりお待ち申し上げております。 

中三エス・ティ株式会社 商談会事務局担当：佐々木 

TEL.03-3842‐8270 FAX.03-3842‐3337 

E-mail：sasaki.k.n3st@gmail.com 


